[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН

АРОМАТНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

30- ая сессия 1 созыва

(первое пленарное заседание)

РЕШЕНИЕ № 268
от «15»  декабря 2016 года

с. Ароматное
О размере и порядке уплаты
ежегодного взноса в Ассоциацию
«Совет муниципальных образований
Республики Крым»
В соответствии с решением Собрания членов Совета муниципальных образований Республики Крым от 10 ноября 2015г. № 10 «О внесении изменений в решение Собрания членов Совета муниципальных образований Республики Крым от 16 декабря 2014 года № 6 «Об утверждении размеров вступительного, ежегодного, целевых взносов и Положения о порядке, сроках их уплаты членами Совета муниципальных образований Республики Крым», Устава муниципального образования Ароматненское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым,

АРОМАТНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Утвердить размер ежегодного членского взноса в ассоциацию «Совет муниципальных образований Республики Крым» на 2017 год в сумме 3000 (Три тысячи) рублей.

2. Опубликовать решение в установленном порядке;

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную планово-бюджетную комиссию по финансово-экономическому развитию и управлению муниципальной собственностью.
Председатель Ароматненского
сельского совета –  глава администрации
Ароматненского сельского поселения

И.А. Лизогуб